
____________________________________________________________________ 

0972 24479 – 24480    0972 24424     pzis007006@istruzione.it   PEC: pzis007006@pec.istruzione.it 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE    

“Ten. Remo Righetti” 
Via G. Galilei 11 – 85025 MELFI (PZ) 

WEB SITE: www.iisrighetti-melfi.edu.it 

C.M. PZIS007006 - C.F. 85000490764- Codice Univoco Ufficio: UFSL9Q 

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Melfi) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica  
C.M. PZRI00701T  

__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ITIS – Istituto Tecnico Industriale  
– Elettronica e Elettrotecnica - art. Elettrotecnica  
– Chimica, Materiali e Biotecnologie - art. Biotecn. Sanitarie 
– Meccanica, Meccatronica ed Energia art. Energia 
C.M. PZTF00701P  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Pescopagano) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica 
- Odontotecnico  

C.M. PZRI00702V  

 

All’Albo dell’Istituto 
Al Sito web dell’istituto 

Agli atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto III  
                       Fascia ATA – triennio 2021/22,2022/23,2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO            Il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021-Graduatorie ATA  
                        di  circolo e d’istituto di terza fascia  2021-2023; 
 
VISTE             le domande pervenute in questo istituto dagli aspiranti a  
                         supplenza ATA per il triennio 2021/22 - 2022/2023 -       
                         2023/2024, ai sensi dell’articolo 5 comma 6, del Regolamento; 
 
VISTA             la nota MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata – 
                         Ufficio III Ambito Territoriale per la provincia di Potenza prot.  
                         n. 9397 del 9 luglio 2021 avente per oggetto – graduatoria ATA  
                         III fascia provvisorie triennio 2021/22, 2022/23,2023/24; 
 

DECRETA 
 

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le 
graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del personale ATA per il 
conferimento di contratti a tempo determinato. 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate 
prive dei dati personali be sensibili. 
Avverso l’esclusione o nullità, nonchè avverso le graduatorie, è ammesso 
ricorso al dirigente scolastico della scrivente istituzione scolastica che gestisce 
la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria.  
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione errori materiali. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Vincenza D’ELIA 
                                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs.39/93 

mailto:pzis007006@istruzione.it
mailto:pzis007006@pec.istruzione.it
http://www.iisrighetti-melfi.edu.it/



		2021-07-13T10:31:12+0200
	VINCENZA D'ELIA




